
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2013.07.17.1-C/2013

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/07/2013 18/07/2013 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2013.07.17.1-C
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA 
LEGISLATIVA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pela Informação ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico Maria do Socorro Couto Roll

Responsável pela Adjudicação ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pela Homologação FAUSTO TOME AGUIAR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/07/2013 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

18/07/2013 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

18/07/2013 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/123

Emitido: 02/02/2026 10:19:03


